
COUPE-VENT ENFANT

 Rouge  Royal 
 Vert

forêt  Jaune 
 Noir

 Marine  Orange 

Taille 05
06A

07
08A

09
11A

12
14A

15
16A

105/116 cm
50/44

117/128 cm
55/48

129/141 cm
60/52

142/164 cm
65/56

165/176 cm
70/60

not found:SURF KIDS 32300

SOL'S® IS A MEMBER OF FAIR WEAR FONDATION /&NBSP;WWW.FAIRWEAR.ORG

Qualité

Ouverture par zip
Capuche pliée dans le col
2 poches extérieures zippées
Système de pliage « in bag » avec élastiques se
nouant à la taille
Œillets d’aération
Bas avec cordon intérieur sécurisé

Style

100% nylon 210T
Imperméable

5 50

_____________________________________COLISAGE

60 x 40 x 22 cmTaille carton :
10 kg

CARACTERISTIQUES____________________

weight :
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